
   
 

 

 

 

 

 

All’Albo on-line 

Alle famiglie degli studenti 

Agli Atti 

 

 
AVVISO DI VENDITA DI MATERIALI FUORI USO E DI BENI NON PIÙ UTILIZZABILI 

(ai sensi dell'art. 33 e 34  del D.I. n. 129 del 28/08/2018) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti   gli artt. 33 e 34  del D.I. n.129 del 28/08/2018;  

Visto  il Regolamento sulla gestione dei beni e inventari approvato dal Consiglio di Istituto 

il 09/05/2019 con delibera n. 29; 

Vista  la Circolare MIUR prot. n. 8910 del 2/12/2011;  

Vista  la Circolare MIUR prot. n. 2233 del 02/04/2012;  

Vista  la Circolare MIUR prot. n. 74 del 05/01/2019; 

Vista la proposta di discarico della Commissione che ha verificato che i beni da scaricare, 

sono assolutamente inservibili e non più utilizzabili; 

Accertata l’inesistenza di cause di responsabilità amministrativa da parte di  alcuno; 

DISPONE 

 

con la presente comunicazione affissa all’Albo dell’Istituto in data odiena, la vendita dei beni 

discaricati  dall’inventario della scuola in quanto fuori uso, obsoleti e/o assolutamente inservibili 

agli usi didattici (come da elenco allegato). 

I predetti beni  saranno ceduti al miglior offerente sulla base delle offerte che dovranno essere 

presentate direttamente alla segreteria dell’Istituto. Le offerte, pena l'esclusione, dovranno essere 

spedite o depositate presso l’ufficio protocollo della scuola, in busta chiusa, entro le ore 12,00 del 

giorno 20/08/2020 (non farà fede il timbro postale), apponendo all'esterno della busta la dicitura 

"Vendita di beni dismessi"  

Le buste contenenti le offerte saranno aperte pubblicamente il giorno 26/08/2020 alle ore 12,00 

presso la presidenza dell’Istituto Comprensivo Polo 2 di Casarano sita in Via Amalfi, n. 1.  

L'offerta dovrà contenere l’esatto numero di inventario  degli articoli e il corrispettivo offerto. 

In caso di parità di offerte,  l'aggiudicazione sarà effettuata seguendo l’ordine cronologico di 

presentazione delle stesse.  

L’aggiudicazione  avverrà anche in presenza di una sola offerta. 

L’offerta dovrà contenere una dichiarazione che sollevi l'Istituto da qualsiasi responsabilità 

connessa all'utilizzo futuro del bene acquistato  poiché trattasi di beni non dotati di garanzia ma 

venduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano.  

L’aggiudicazione sarà effettuata esclusivamente per singolo bene e non saranno ritenute 

ammissibili offerte complessive che non indichino anche l'importo offerto per ogni singolo bene.  

La  consegna dei beni  avverrà successivamente  al pagamento del prezzo, da eseguirsi entro dieci 

giorni dall’aggiudicazione,  con le modalità che saranno comunicate dall’Istituto  

In caso di gara deserta si procederà secondo  le disposizioni  previste  dall’art. 34,c.3  del D.I. 

129/201. 





 

 

Tutti i dati personali di cui questo Istituto venga in possesso in occasione della gara saranno trattati 

ai sensi del D.Lgs 101/2018 nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 

Titolare del Trattamento dei dati è l’Istituto Comprensivo Polo 2 di Casarano nella persona del 

Dirigente Scolastico pro-tempore. 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Luisa Cacione 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ELENCO BENI DA DISMETTERE 

 

N° DESCRIZIONE BENE Q.TA' NUMERO 

INVENTARIO 

VALORE 

INVENTARIO 

1 POLTRONCINA 1 26 0,00 

2 MONITOR 15" 1 75 0,00 

3 MONITOR 15" 1 76 0,00 

4 MONITOR 15" 1 78 0,00 

5 MONITOR 15" 1 80 0,00 

6 MONITOR 15" 1 81 0,00 

7 MONITOR 17" 1 91 0,00 

8 MONITOR 17" 1 92 0,00 

9 MONITOR 17" 1 93 0,00 

10 MONITOR 17" 1 94 0,00 

11 MONITOR ACER 17"+ TASTIERA 2 147 0,00 

12 FAX SAMSUNG LASER 1 148 0,00 

13 TVC 28" DAEWOO 1 253 99,60 

14 SCANNER MUSTEK 1 277 0,00 

15 PERSONAL COMPUTER 

COMPLETO         

1 343 0,00 

16 PERSONAL COMPUTER 

COMPLETO        

1 344 0,00 

17 PERSONAL COMPUTER 

COMPLETO       

1 348 0,00 

18 PERSONAL COMPUTER 

COMPLETO      

1 404 0,00 

19 FAX LASER SAMSUNG SF-560R 1 474 0,00 

20 PC FUJITSU ESPRIMO P 2520 1 506 0,00 

21 PC FUJITSU ESPRIMO P 2520 1 508 0,00 

22 PC FUJITSU ESPRIMO P 2520 1 509 0,00 

23 PC FUJITSU ESPRIMO P 2520 1 511 0,00 

24 PC FUJITSU ESPRIMO P 2520 1 513 0,00 

25 PC FUJITSU ESPRIMO P 2520 1 515 0,00 

26 PC FUJITSU ESPRIMO P 2520 1 516 0,00 

27 PC FUJITSU ESPRIMO P 2520  1 517 0,00 

28 MONITOR 17" LCD LG 1 519 0,00 

29 HARD DISK MAX TOR HDD EXT 

SHA RED 

1 530 0,00 

30 MONITOR 17" LCD LG 1 534 0,00 

31 LEGGIO IN METALLO 1 561 0,00 

32 LEGGIO IN METALLO 1 562 0,00 

33 LEGGIO IN METALLO 1 563 0,00 

34 LEGGIO IN METALLO 1 564 0,00 

35 LEGGIO IN METALLO 1 565 0,00 

36 LEGGIO IN METALLO 1 566 0,00 

37 LEGGIO IN METALLO 1 567 0,00 

38 LEGGIO IN METALLO 1 568 0,00 

39 LEGGIO IN METALLO 1 569 0,00 

40 LEGGIO IN METALLO 1 570 0,00 

41 LEGGIO IN METALLO 1 571 0,00 

42 LEGGIO IN METALLO 1 572 0,00 

43 LEGGIO IN METALLO 1 573 0,00 

44 LEGGIO IN METALLO 1 574 0,00 



45 LEGGIO IN METALLO 1 575 0,00 

46 LEGGIO IN METALLO 1 576 0,00 

47 LEGGIO IN METALLO 1 577 0,00 

48 LEGGIO IN METALLO 1 578 0,00 

49 LEGGIO IN METALLO 1 579 0,00 

50 LEGGIO IN METALLO 1 580 0,00 

51 LEGGIO IN METALLO 1 581 0,00 

52 LEGGIO IN METALLO 1 582 0,00 

53 LEGGIO IN METALLO 1 583 0,00 

54 LEGGIO IN METALLO 1 584 0,00 

55 LEGGIO IN METALLO 1 585 0,00 

56 LEGGIO IN METALLO 1 586 0,00 

57 LEGGIO IN METALLO 1 587 0,00 

58 LEGGIO IN METALLO 1 588 0,00 

59 LEGGIO IN METALLO 1 589 0,00 

60 LEGGIO IN METALLO 1 590 0,00 

61 LEGGIO IN METALLO 1 591 0,00 

62 LEGGIO IN METALLO 1 592 0,00 

63 LEGGIO IN METALLO 1 593 0,00 

64 LEGGIO IN METALLO 1 594 0,00 

65 LEGGIO IN METALLO 1 595 0,00 

66 LEGGIO IN METALLO 1 596 0,00 

67 LEGGIO IN METALLO 1 597 0,00 

68 LEGGIO IN METALLO 1 598 0,00 

69 LEGGIO IN METALLO 1 599 0,00 

70 LEGGIO IN METALLO 1 600 0,00 

71 LEGGIO IN METALLO 1 601 0,00 

72 LEGGIO IN METALLO 1 602 0,00 

73 LEGGIO IN METALLO 1 603 0,00 

74 LEGGIO IN METALLO 1 604 0,00 

75 POLTRONCINA GIREVOLE SENZA 

BRACCIOLI  
1 723 0,00 

76 D-COPIA 2200 MF FOTOCOPIATORE 

OLIVETTI 
1 800 0,00 

77 PC OLIVETTI EPICURO  1 811 0,00 

78 HI-FI STEREO PHILIPS  1 829 0,00 

79 RADIO REGISTRATORE SONY 1 893 0,00 

80 STAMPANTE MULTIF.BROTHER 

INK JET COLORI A3 

1 909 0,00 

81 STAMPANTE EPSON INK JET 

COLORI 4515 

1 910 0,00 

82 POLTRONCINA GIREVOLE SENZA 

BRACCIOLI  
1 1112 0,00 

83 POLTRONCINA GIREVOLE SENZA 

BRACCIOLI  
1 1113 0,00 

84 POLTRONCINA GIREVOLE SENZA 

BRACCIOLI  
1 1115 0,00 

85 LETTORE CD RADIO USB 

PHILIPS 

1 1188 11,52 

86 LETTORE CD RADIO USB 

PHILIPS 

1 1189 11,52 

87 LETTORE CD RADIO USB 

PHILIPS 

1 1191 11,52 

88 LETTORE CD RADIO USB 

PHILIPS 

1 1196 11,52 

89 FAX SAMSUNG LASER SF765 1 1198 20,49 



90 STAMPANTE BROTHER MFC-

J5720DW 

1 1239 0,00 

91 SAMSUNG MINI COMPONENT 

AUDIO SYSTEM MAXS 

1 1424 15,00 

92 PC ASUS+MONITOR+TASTIERA 1 1425 0,00 

93 PC ASUS+MONITOR+TASTIERA 1 1426 0,00 

94 FOTOCAMERA CANON  1 1428 0,00 

95 LETTORE DVD LAFYETTE-

AMSTRAD 

1 1429 0,00 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Luisa Cacione 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 

 


		2020-07-24T11:25:50+0200
	CASCIONE LUISA




